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W odpowiedzi na interpelację z 11.01.2019 r. dotyczącą umożliwienia dokonywania

zakupu biletów komunikacji miejskiej przy użyciu aplikacji „Jak dojadę" informuję,

że z informacji uzyskanych od Dyrektora Zarządu Transportu Miejskiego w Kielcach wynika,

że obecnie na terenie Kielc można dokonywać zakupów biletów poprzez trzy aplikacje

mobilne (skycash, moBILET i mPay).

Pragnę nadmienić, że w Kielcach od drugiej połowy 2017 roku działa wyszukiwarka

połączeń w komunikacji miejskiej „Jak dojadę" -- oferowana przez Citi-nav sp z o.o.

z Poznania. W 2018 roku Zarząd Transportu Miejskiego podjął kroki zmierzające

do wprowadzenia rozszerzenia działania tej wyszukiwarki o rzeczywiste czasy przejazdów

autobusów. Planowano wprowadzić na rynek jednocześnie wyszukiwarkę on linę i sprzedaż

biletów z „Jak dojadę", z tego powodu nie zdecydowano o zawarciu odrębnych dwóch umów.

Dane do wyszukiwarki „Jak dojadę" musiały zostać zmodyfikowane i z tej przyczyny ZTM

musiał zamówić aktualizację oprogramowania od dostawcy - R&G PLUS z Mielca. Nowe

oprogramowanie zaowocowało wprowadzeniem na kielecki rynek wyszukiwarki połączeń on

linę w oparciu o aplikację MyBus (działająca od listopada 2018 r.) - oferowaną przez ZTM

Kielce jako jedną z dwóch wyszukiwarek połączeń.

Obecnie format danych do wyszukiwarki „Jak dojadę" jest analizowany przez poznańską

spółkę, celem ustalenia, czy dane wystawiane przez ZTM Kielce będą wystarczające do

prawidłowego działania aplikacji on linę.

PN-EN ISO 9001:2013-10
PN-ISO/IEC 27001:2014-12

i Wymaganiami SPZK

Urząd Miasta Kielce posiada
Certyfikat Zintegrowanego Systemu Zarządzania

wg normy PN-EN ISO 9001:2015-10, PN-ISO/IEC 27001:2014-12 i wymagań SPZK



Jednak w związku rozszerzaniem oferty i zachętami dla pasażerów do korzystania

z komunikacji miejskiej oraz brakiem przeszkód technicznych ZTM Kielce w najbliższym

czasie podpisze umowę na sprzedaż biletów elektronicznych z Citi-nav i w możliwie

nieodległej przyszłości po ustaleniu szczegółów technicznych, na wyszukiwarkę „Jak dojadę"

w wersji on linę.
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